
 

 

 

 

Zaaknr. : 15.ZK07405 

Kenmerk : 16IN018115  

Barcode : *16IN018115* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur over projectplan EVZ Molenbeek fase 3 (gedeeltelijk) te 

Roosendaal van 21 juni 2016, nummer 16IN006525; 

 

gelet op artikel 5.4, eerste lid van de Waterwet en afdeling 3:4 Algemene wet bestuursrecht; 

 

met inachtneming van de nota van zienswijzen met kenmerk 16IT026672; 

 

 

B E S L U I T : 

Vast te stellen het projectplan EVZ  Molenbeek fase 3 (gedeeltelijk) te Roosendaal, dit besluit treedt in 

werking op de eerste dag na bekendmaking; 

op dit besluit is afdeling 2 van hoofdstuk 1 van de Crisis- en herstelwet van toepassing. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 13 juli 2016, 

 

De dijkgraaf 

 

De secretaris-directeur 

 

 

 

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 

 


